

maisterien hölkkäharrastukselle ..."

"Heidän leikkinsä on varmasti yhtä hyvä liikuntaharrastus kuin hölkkäkin ja monipuolisempi vartalolle. Sotaleikki vaatii myös aivan toisenlaista henkistä vireyttä kuin hölkkä ..."

"Selvää on ... että he nauttivat täysin siemauksin harrastuksestaan ja ovat huumorintajuisia ja rauhallisia kavereita kaukana kiihkoilijoista ja militaristeista".

tiedoksi

Halla ja yö

Tieteellisten kirjain kustannusmarkkinoille on pyrkimässä uusi yrittäjä, osakeyhtiö Hanki ja Jää. Firma sanoo kustantavansa halpaa, ajankohtaista ja ajatuksellisesti vankkaa tekstiä; pyrkimyksenä on astua Huutomerkki-sarjan jo lumettuneisiin jalanjälkiin. Erikoisuutena on se, että kirjoittajille maksetaan 35 prosentin tekijänpalkkio.

Palkkion ymmärtää katsomalla julkaisuluetteloa: viidestä ensimmäisestä kirjasta neljä on yhtiön hallituksen jäsenten omia tekstejä. Periaate lienee sama,

jota Pohjantähden Jussi Koskela kuvasi Kansan Lehden toimittajain osalta: "Kirjotellaan päivät ihmisille turhanaikaisia ja ehtoisin juodaan tyhmien rahat".

Asiaa kysyttäessä Hangen ja Jään hallituksen jäsenet puolustautuivat seuraavalla argumentilla: "Joskin kirjamme ovat lyhyitä, niitä lukevan ns. subjektiivinen aika on hyvin pitkä". Tiedotustutkimuksen toimituksen silmään on pistänyt myös se, että Hanki ja Jää näyttää estäneen kaiken sukupuoleen perustuvan syrjinnän kestäväällä tavalla: mukana ei ole ainoatakaan naista.

Puffataan nyt kuitenkin: Jos esim. Matti Kortteisen (Hallittu rakennemuutos?), Matti Virtasen (Tehtaasta studioon) tai Klaus Weckrothin (Toiminnan psykologia) hengentuotteet kiinnostavat, osoite on Hanki ja Jää, Korkeavuorenkatu 41 A 5, 00003 Helsinki.

* * *

Tiedotustutkimuksen tilaajat ovat ehkä huomanneet, että heidän osoitteensa on annettu eräiden muiden lehtien tai kustantamojen käyttöön.

Lienee paikallaan, että selvitämme osoitteiden luovuttamisen periaatteet, ne näet ovat yksinkertaiset: Osoitteisto annetaan vain liikevoittoa tavoittelemattomalle tieteelliselle lehdelle tai kustantamolle. Ja syy seuraavaksi: Näiden nälkäräjällä kituvien vipusten on tuettava toisiaan, kun kukaan muukaan sitä ei tee.

Jos olette eri mieltä, saattakaa se toimituksen tietoon. Lupaamme olla ottamatta mielipidettänne huomioon.